աշխատակազմի ղեկավարի 2017 թվականի հուլիսի 24-ի զեկուցագիրը՝ 

Հ ր ա մ ա յ ու մ    եմ. 

ՀՀ Լոռու մարզպետարանի աշխատակազմի ֆինանսական և սոցիալ-

տնտեսական զարգացման վարչության ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի 

գլխավոր մասնագետ Դավիթ Թամարյանին ծառայողական 

պարտականությունները որակով կատարելու համար պարգևատրել 55000 

(հիսունհինգ հազար) ՀՀ դրամի չափով: 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆԻ